o

CÂMARA MUNICIPAL DE COLINA
Rua Salvador Campagnon, 36 - Centro - CEP: 14770-000

Fone/Fax: (17) 3341-1071 / 3341-3912 - COLINA - ESTADO DE SÃO PAULO
e-mail: camaracolina)camaracolina.sp.gov.br

DS
DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2020, DE 30 DE NOVEMBRO
DE 2020.

JULGA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
COLINA RELATIVAS AO EXERCÍCIO FINANCEIRO E
ORÇAMENTÁRIO DE 2018, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, 8 2º
DA LEI ORGANICA DO MUNICIPIO DE COLINA.

Faço saber que a Câmara Municipal de Colina aprovou e eu,

Artigo 1º - Nos termos do art. 32, inciso VII, da Lei Orgânica do

Artigo 2º - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data

Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Colina, 30 de novembro de 2020.

4no é É >Le E

MárcoAu:

élio Moralles

Presidente da Câmara Municipal

Registrado na Secretaria Administrativa e publicado por afixação

Ea o( ely de Oliveira

Secretaria da Câmara

“ COLINA CIDADE CARINHO ” —